UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

DECANATO DE EXTENSÃO - CÂMARA DE EXTENSÃO

A Decana de Extensão, no uso de suas atribuições legais, convoca os membros da
Câmara de Extensão – CEX, para discussão da pauta abaixo:

PAUTA DA 694ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CEX
COM DOCUMENTAÇÃO PARA APRECIAÇÃO ANEXADA.

Data: 07/11/2023
Horário:09h30
Local: Salão de Atos da Reitoria.

01) Aprovação da Ata da 693ª Reunião Ordinária CEX.

02) Apreciação das Propostas de Ações de Extensão/Planilhas.

03) Política de Extensão:

3.1) Continuação da apreciação das Sugestões enviadas pelos membros da CEX, para

contribuir com a Minuta proposta pelo Parecerista da Substitutiva da Resolução CEPE

060/2015;

3.2) Apreciação da Minuta do Parecer emitido pela Profa. Caetana Juracy Rezende

Silva da FE sobre a alteração do artigo 33 da Resolução 01/2023.

3.4) Semana Universitária 2023 - Avaliação da SEMUNI 2023.

04) Assuntos Gerais.

Brasília DF. 03 de novembro de 2023.

José Benedito Pinheiro Ribeiro
Secretário da CEX.

	A Decana de Extensão, no uso de suas atribuições legais, convoca os membros da Câmara de Extensão – CEX, para discussão da pauta abaixo:
	PAUTA DA 694ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA CEX
	Data: 07/11/2023
	Horário:09h30